
Pracovní smlouva
Já  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

spolu-vytvářím a spolu-pracuji ve 

Firmě 2.0,
a zjednodušuji podnikatelům život,

 díky internetu,
protože mě to baví. :) Kdybych zjistil, že ne, dám vědět. :)

Ostatní se na mě můžou vždy spolehnout. Pokud ne, řeknu to včas :)
Jsem skvělý a každý okamžik dokonalý, stejně, jako mí kolegové.

Jsem milý a laskavý k sobě, kolegům i zákazníkům. 
Když někomu vyřeším problém lépe než čeká, stane se mým věrným přítelem.

Nepoužívám výmluvy, nemám domněnky, nesoudím a nepomlouvám.
Slova „problém“, „jakoby“ a „strašně“ používám uvážlivě, nejlépe vůbec :)
Co si myslím, to říkám a také dělám. Upřímně, otevřeně a s nadšením.

Přijímám, co se mi v životě a práci děje. Věci jsou, jak jsou. Vždy.
Blbou náladu mám, když si myslím, že má být něco jinak, než je. Pak přestanu myslet. 

Mám své sny. (i dny, no a? :) Neexistuje nejde. Můžu cokoliv chci. A to fakt :)
Uvědomuji si, že strachy a omezení, které dávám sobě, omezují i druhé a vše ostatní.

Oslavuji a jsem vděčný, za jakýkoliv úspěch.
Vydělám milión, až si to budu umět živě představit. :) ...Už? :)

Jsem šťastný, když si to myslím. Nic venku na to nemá vliv. (Na-štěstí :)

V Brně dne . . . . . . . . . . . . . . . , s  vědomím, že jsem tak trochu bůh,
v božím těle a s božími myšlenkami. Bůh ví, že to nejlepší pro něj, je vždy  

i to nejlepší pro druhé. To a výše řečené stvrzuji svým podpisem.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS: Pokud něčemu nerozumím, nic si z toho nedělám. A věřím :)


